
RĄB V[NY 
w Gawłuszowicach

UCHWAŁA NR XXXIV/173/2018 
RADY GMINY GAWŁUSZOWICE

z dnia 29 marca 2018 r.

KRAJOWE BIURO WYBORCZE 
DELEGATURA. W TARNOBRZEGU

Wpłynęło dnia............. ,Ł.Q^.20.4?.

Nr sprawy £76:532.-..^.^

w sprawie podziału Gminy Gawłuszowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 
obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. 
poz.130), art. 12 §1-3 i §11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz. 
15 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.)

na wniosek Wójta Gminy Gawłuszowice Rada Gminy Gawłuszowice uchwala, co następuje :

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Gawłuszowice na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gawłuszowice.

§3. Traci moc uchwała Nr XX1V/118/2012 z późniejszymi zmianami Rady Gminy Gawłuszowice z dnia 
27 listopada 2012 r. w sprawie podziału Gminy Gawłuszowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów 
i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

§4.1. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.

Id: WKEZX-KMRTS-RZKZU-SBBYH-WABNP. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/173/2018 

Rady Gminy Gawłuszowice 

z dnia 29 marca 2018 r.

Nr obwodu 
glosowania

Granice obwodu 
glosowania

Siedziba obwodowej komisji wyborczej

1 Sołectwo: Gawłuszowice Szkoła Podstawowa w Gawłuszowicach Gawłuszowice 5, 39-307 Gawłuszowice
2 Sołectwo: Krzemienica Dom Strażaka w Krzemienicy, Krzemienica 76, 39-307 Gawłuszowice
-i
2» Sołectwo: Mlodochów Dom Strażaka w Młodochowie.Młodochów 28, 39-307 Gawłuszowice
4 Sołectwo: Brzyście Dom Strażaka w Brzyściu,Brzyście 120, 39-307 Gawłuszowice
5 Sołectwo: Kliszów Dom Strażaka w Kliszowie,Kliszów 108, 39-307 Gawłuszowice
6 Sołectwo: Wola

Zdakowska
Dom Strażaka w Woli ZdakowskiejWolaZdakowska 99, 39-307 Gawłuszowice

7 Sołectwo: Ostrówek Dom Strażaka w Ostrówku,Ostrówek 34A, 39-307 Gawłuszowice

Id: WKEZX-KMRTS-RZKZU-SBBYH-WABNP. Uchwalony Strona 1


